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Näyttelyn rakenne-​​ ja visuaalisen suunnittelun hankinta Museokeskus Vapriikkiin
TRE:2862/02.07.01/2026

Lisätietoja päätöksestä
Museopalvelujohtaja Heidi Gottskalk,​​ puh. 040 527 8750,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Registraattori Sallamari Angeria,​​ puh. 040 536 9332,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen historialliset museot hankkii Pikku Kakkonen -​näyttelyä 
varten näyttelysuunnittelutyön Takt Oy/Taina Väisäseltä (y-​tunnus: 
3124991–7). 

Hankinnan arvo on 19 900 euroa (ALV 0 %),​ ja se maksetaan 
kustannuspaikalta 137261 (sisäinen tilaus 29135). 

Hankintapäätös on kaupunkia sitova vasta,​ kun päätös on lainvoimainen 
ja hankintasopimus on allekirjoitettu. 

Perustelut
Tampereen historialliset museot hankkii tulevaa Pikku Kakkonen -​
näyttelyä varten tarvittavan näyttelyn rakenne-​ ja visuaalisen 
suunnittelun Takt Oy/Taina Väisäseltä (y-​tunnus: 3124991–7). Näyttely 
avautuu Museokeskus Vapriikissa 6.5.2027,​ ja on esillä vähintään kaksi (2) 
vuotta. Lisäksi näyttelyllä on yhden (1) lisävuoden optio,​ josta 
neuvotellaan erikseen vuoden 2028 loppuun mennessä.

Näyttelyn esineistö,​ toiminnalliset elementit ja muu materiaali 
edellyttävät korkealaatuista esillepanoa ja tilallista suunnittelua. Näyttely 
suunnitellaan yleisöystävälliseksi ja saavutettavaksi. Suunnittelutyö 
toteutetaan yhteistyössä museon näyttelytyöryhmän sekä 
toteutusvaiheessa näyttelyn rakentajien ja muiden 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Suunnitelmat perustuvat 
näyttelybudjettiin. Näyttelyrakenteissa hyödynnetään jo olemassa olevia 
rakenteita ja museolla käytössä olevia vitriineitä ja seinäkkeitä. 
Näyttelytilan koko on 300 neliömetriä. 

Hankintaan sisältyvät:
1) Toteutussuunnitelma,​ mukaan lukien:
•    pohjapiirustukset,​ leikkaukset ja seinäkaaviot
•    näyttelyrakenteet ja rakennedetaljit
•    värimaailma yhteistyössä YLEn kanssa 
•    kuva-​ ja tekstielementtien sijoittelu ja koot
•    laitteiden ja toiminnallisten alueiden sijoittelu
•    vitriinikortit
2) Visuaalinen ilme
•    tilankäyttö
•    luonnokset
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Näyttelysuunnitteluun sisältyy lisäksi:
•    tilauudistuksen suunnitelma (gallerian ja näyttelytilan yhdistäminen) 
•    näyttelykonseptin kehittäminen yhteistyössä näyttelytyöryhmän 
kanssa
•    osallistuminen näyttelyn ääni-​ ja valotekniseen suunnitteluun 
•    näyttelyn graafisen ilmeen ideointi yhdessä näyttelytyöryhmän ja 
graafikon kanssa sekä yhteistyö näyttelygraafikon kanssa 
toteutusvaiheessa
•    osallistuminen kokouksiin sekä projektin toteuttamiseen yhteistyössä 
näyttelyn sisältötyöryhmän ja rakentamisesta vastaavan museomestarin 
kanssa
 
Taina Väisänen (TAKT Oy) on Suomen johtava näyttelyarkkitehti sekä 
kokenut ja luotettava yhteistyökumppani,​ joka on toteuttanut useita 
vastaavia suunnittelutöitä Tampereen museoille – näin ollen 
palveluntuottajalta voidaan olettaa virheetöntä,​ sujuvaa ja joustavaa 
yhteistyötä sekä laadukasta tuotantoa. Palvelun tuottaja suunnittelee 
näyttelyn tilaajan määritysten mukaisesti visuaalisesti kiinnostavaksi,​ 
omaleimaiseksi ja näyttelyn tavoitteet välittäväksi. 

Hankinnan kustannukset: 19 900 € (alv 0 %). Palvelusta maksetaan 
Palveluntuottajan tarjouksen (27.1.2026) mukaisesti yhteensä 19 900 €. 
Hinta ei sisällä arvonlisäveroa. Hinta sisältää kaikki palvelun 
tuottamisesta aiheutuvat kulut. 

Näyttelyarkkitehtuuri,​ 16 300 € (+ alv): 
•    Tuntihinta: suunnittelu 120 € + alv,​ kokoukset ja valvonta 95 € + alv 
 
1.    Näyttelyn visuaalinen ilme 20 h,​ 2 400 € + alv
o    luonnokset,​ tilankäyttö 
2.    Näyttelyn toteutussuunnitelmat 80 h,​ 9 600 € + alv
o    Varsinainen suunnitelma (tarjouspyynnön mukaisesti): 
pohjapiirustukset,​ leikkaukset,​ näyttelyrakenteet,​ rakennedetaljit,​ väritys,​ 
kuva-​ ja tekstipintojen sijoittelu ja koon määrittely,​ vitriinikortit,​ näyttelyn 
toiminnallisten osioiden sijoitus
3.    Vitriinikortit á 2h/vitriini 10 x 2h,​ yhteensä 20 h,​ 2 400 € + alv
4.    Kokoukset ja valvonta 10 x 2h,​ yhteensä 20 h,​ 1 900 € + alv

Galleriatilan ja nykyisen näyttelytilan yhdistämisen suunnitelma,​ 3 600 € 
(+ alv):
Suunnitelma (gallerian ja näyttelytilan yhdistäminen) laaditaan 
yhteistyössä Vapriikin ja Tampereen kaupungin Tilapalveluiden kanssa. 
Suunnittelutyön kattohinta-​arvio on 30h x 120 €/h eli yhteensä 3 600 € (+ 
alv). Työstä pidetään tuntilistaa ja laskutetaan sen mukaisesti. Matkat 
Tampereen seudulla sisältyvät hintaan. Muualle suuntautuvista matkoista 
ja päivärahoista sovitaan erikseen. Mikäli toimeksiantoon tulee työn 
aikana muutoksia tai lisäyksiä,​ sovitaan mahdollisista lisäpalkkioista 
erikseen kirjallisesti.
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Kyseessä on hankintalain tarkoittama E-​liitteen mukainen kynnysarvon 
alittava pienhankinta (CVP-​koodi 92521000–9 Museonäyttelypalvelut). 
Pienhankinta koskee Pikku Kakkonen -​näyttelyn suunnittelua ja 
toteutusta,​ ja se on tehty ilman kevennettyä kilpailutusta,​ koska 
markkinakartoituksen perusteella muita vastaavanlaista vaativaa ja 
korkealaatuista näyttelysuunnittelutyötä kyseiseen projektiin tarjoavia 
palveluntuottajia ei ole saatavilla. Lisäksi arvioidaan,​ etteivät 
tarjouskilpailussa mahdollisesti saavutettavat paremmat hinta-​ tai muut 
ehdot ylittäisi kilpailun järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia kyseisen 
näyttelyprojektin osalta.

Tilaajavastuulain mukaiset selvitykset on tehty.

Toimivallan peruste:
Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasäännön (palvelualueen johtaja 
19.2.2026 § 25) liitteen mukaan museopalvelujohtaja päättää irtaimen 
omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta,​ luovuttamisesta ja 
vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan 
vuosisuunnitelman rajoissa (HS § 34 kohta 4) johtamansa toiminnan 
osalta.

Tiedoksi
Taina Väisänen / Takt Oy,​ Lauri Savisaari,​ Maj Meriluoto,​ Outi 
Penninkangas,​ Jaana Leppäkorpi,​ Riikka Kolkkala

Allekirjoitus

Museopalvelujohtaja Heidi Gottskalk

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 25.5.2026 www.tampere.fi
sähköpostitse 25.5.2026

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
museopalvelujohtajalta ja kuntalain mukainen oikaisuvaatimus tehdään 
kulttuuri-​ ja vapaa-​aikalautakunnalle.

Tampere
25.05.2026

Jaana Leppäkorpi
Koordinaattori
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-​kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-​kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Käyntiosoite 1.6.2026 alkaen Aleksis Kiven katu 14 -​ 16 B.

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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